Rhenensem in auro.

A domino Iacobo de Mosham Stiro unum lloreuum 25

in auro.

A domino Cristophoro de Stenntz I florenum in auro.

A domino Leopoldo IIoelfus d ex Austria I ilorenum
in moneta.

A domino Volfgango Iluetstokher I florenum in moneta. 30

Dominus Leo Lessch pre- j diocesis Frisingensis in-

positus* 1 \ scripti duos ilorenos pro-

Dominus Ioannes Lessch J miserunt.

Dominus Gaspar Gressel Vratislaviensis inscriptus na-

tioni promisit** unum florenum Rhenensem. 35

A domino Ioanne Neroszotter pro inscriptione antea
facta unum ilorenum Rhenensem in moncta.

A domiuo Gallo Schytz de Ytingertal octo coronae

mutuo acceptae.

Ex venditione topicorum Ciceronis unum Carlenum. 40

Exposita:

Pro vitreis poculis ruptis in ellectione nostra, quae iu

compotum veterum procuratorum deducta non fue-

runt, XVIII Bolendinos.

45

nunc factus episcopus ibidem al. m. et dedit al. m.

a Nosvitz B. b Ytingental B. ° Barbantia B. <i Iloclfus B.

50 ') Leo Loesch ab Hildershausen, episcopus Frisingensis, 1552, Febr. 15 —1559, Apr. 8. Mitra cum baculo adpicta est. 50
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Item pro candelis cereis in die puriflcationis beatae

Mariae virginis XII libras et X Bolendiuos.

Item baiulo pro exportandis rebus nationis, candelis

et aliis ad Sanctum Franciscum III Bolendinos.

5 Item baiulis pro portandis libris, cista et aliis rebus
nationis secundum variam mutationem habitationum

procuratorum octo Bolendinos et 4 quadrautes.

* Item pro nova sera fienda et capsula nationis refi-

cienda 7 Bolendinos et 3 quadrantes.

10 Item pro cera rubea quattuor Bolendinos.

Item pro ramis palmarum tres Bolendinos.

Item baiuio pro portatura rerum nationis in die pal-
marum duos Bolendinos.

Item baiulo qui portavit res nationis ad Sanctum

15 Franciscum in die pascatis 2 Bolendinos.

Item pro portando banclio ex possessione nostra et

rebus nationis ex ecclesia Sancti Fridiani tempore

guerrae cum Bentivolis tres Bolendinos.

Item pro hastis triginta longis quattuor ducatos de
20 Camera.

Item pro portatura earumdem 4 Bolendinos.

Item pro lavandis et resarciendis rebus nationis ad
cultum divinum 3 Bolendinos.

Item sacerdoti in die pentecostes celebranti suppleti
25 3 Bolendini.

Item eodem die baiulo octo quadrantes.

Item Melchiori de Seyen Coloniensi egrotanti duae co-
ronae mutuo datae.

Item in die assumptionis beatae Mariae virginis sa-

30 cerdoti celebranti XXI quadrantes.

Item bidello Schoto post singulorum quasi contribu-